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Chutney
,,,,,,,,,,,,,,, Paprika & Chili

PRODUKTLINIE: CHUTNEY

Unsere Rezepturen sind wahre Pretiosen fiir geschmackverwéhnte Gaumen. Die auserlesenen
Kombinationen aus verschiedenen Friichten und Gemiisesorten werden bei uns mit Hingabe und
Gespiir harmonisch abgerundet und mit exotischen Gewiirzen verfeinert. Die ,,Mostarde* zeichnen
sich nicht nur durch Schirfe, sondern durch ihre fein abgestimmten Aromen aus. Durch die Abrundung
mit erlesenen Gewlirzen erreichen wir herrliche wiirzige und exotische Geschmackskombinationen.

Paprika und Chili

Fruchtspezialitit aus vollreifer, handgepfliickter roter Gemiisepaprika, ein wenig Zucker, einem Schuss
Zitronensaft, und etwas fein gehacktem Ingwer und Chili. Die Chutneys werden durch schonende
Pasteurisierung haltbar gemacht und sind frei von Konservierungsmitteln und Farbstoffen.

ZUTATEN HALTBARKEIT | ZUM SERVIEREN HLAGERUNG

Rote Gemiisepaprika (60%0), 24 Monate ab dem 10-12° C Ungeoftnet kihl und

Zucker, Zitronensaft, Ingwer, Chili | Produktionstag Serviertemperatur trocken lagern. Einmal

0,1%), Gewtirze, Geliermittel: geoffnet im Kithlschrank

Pektine (aus Apfel). bei 4 °C aufbewahren
und innerhalb von 3

Kann Spuren von Senf enthalten. Wochen genieflen.

Unser Tipp: Passt wunderbar zu wiirzigem Hartkise, Parmesan und gegrilltem Fleisch

Produkteigenschaften glutenfrei

Durchschnittliche Nihrwerte pro 100g Mikrobiologische Eigenschaften

Energie 742 K] / 175 keal Gesamtkeimzahl bei 30°C <100/g

Fett 01lg Pathogene Keime Neg./25¢
davon gesittigte Fettsiueren <0,1g Schimmel <100/g

Kohlenhydrate 41¢ Hefen <100/g
davon Zucker 41¢g

Eiweil3 0,7¢ Frei von genetisch verinderten Organismen

Salz 021¢g (GVO) gemill VO 1829/2003/EG and

1830/2003/EG

Physikalisch - chemische Eigenschaften

pH 39 (+/- 0,4) EU VO 1169/Anhang II/Allergene — Das

Brix 42 (+/-3) Produkt kann Spuren von Senf enthalten.
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Chutney
Paprika & Chili

CHUTNEY

Verpackung

Glas 160g 340g
Material Glas Glas
Farbe Weil3 Weil3
Verschluss Twist-off 53 mm Twist-off 63 mm
Form Rund Viereckig
Hohe 85 mm (+/- 2) 100 (+/-2)
Durchmesser 56 mm (+/-1,5) 71 (+/-1,5)
Gewicht (leer) 95 g (+/-10) 250 g (+/-15)
Karton

Inhalt (Glaser) 12 12

Male 270 x 190 x 90 mm 300 x 222 x 105 mm

Gewicht total

3,57 kg (+/- 5%)

7,45 kg (+/- 5%)

EURO Palette

Kartone pro Ebene 16 13
Kartone pro Palette 240 169
Allgemeines

Artikelkodex pc gpc
EAN-Code 8027816500069 8027816520067
Zolltarifnummer 21039090 21039090

Alpe Pragas GmbH
Aullerprags 38 | 1-39030 Prags (BZ) | Dolomiten-Italien | Tel. +39 0474 749400 | Fax +39 0474 749399
www.alpepragas.com | info@alpepragas.com


tel:+39%200474%20749400

